CAP. CXXX. 3. τῶν πάντων ἐπιδείξεις λόγοι;) Non sperno ἐπιδείξεις, gemmulae instar ex Homericō βίῃς ἐπιδείξεις ήταν. Rhanus in Stob. Serm. III. pag. 54. Βίοτοι μὲν δέ εἰ ἐπιδείξεις στραφᾶται. Scytharum valde miror institutum. Persas conmecatu intercludere volunt, et pecora illis abigenanda relinquunt; quae utique consilio non respondent. Exspectasses δέκας . . . μὴ καταλαβούσιν, μετὰ τῶν ρούχων αὐτοῖς etc. ne pecora interciperent, cum pastoribus ipsi in alium locum etc. Id si olim scriptum non fuit, intellexit parvum animalium, quem sibi ἐσθίουν, ad victum, servaverant, numerum, reliquis longe in septentrionem dimissia, ut cap. 121. Hinc rapere, sed non sine difficulti opera et periculosa, concessum Persis. Quod statim ἐπήγορο ἀν τῷ πεποιημένῳ, gestientes pccudum abactores et praeda laetos sistit. At Darii angustiae et consilii inopia aliud postulat, cui ἐπειρότο, exercebantur, fatigabanturque, ut in scriptis, utcum-

que satisfacit. WESS. — Immo vero optime habet verbum *ιπήσοτο*. Scilicet (quod perspecte etiam *Larcher* monuit) hoc fuit Scytharum consilium, ut spe Dario facta praeclara idem tidem, unde exercitum aleret, facienda, retineretur rex eis Istrum fluvium, donec ad extremum, ponte Istri ab Ionibus ressisto, (coll. c. 33.) redditus exclusus exercitus fame esset peritus. S.

CAP. CXXXI. 4. δρυθά τε καὶ μῦν etc.) Haec non sat-
tis accurate Athen. excerpst VIII. p. 334. A. Δαρείω Σκύθαι
ἐπερχομένῳ αὐτῶν τῇ χώρᾳ ἔπειψαν, ὡς Φοῖον Ἡρόδοτος, δέην,
καὶ οἴστον, καὶ βάτραχον. Quid sibi vellent ista dona, primum
dicit τὸν νόον τῶν διδομένων, tum [lin. 9.] τὸ ιθέλει τὰ δῶρα
λέγειν: id est, τὰ διανοθέντες, aut πρὸς τὶς ἀφορῶντες, sive τίνι
τοὺς γνώμην χρώμενοι ἔπειπτον. Verbum Noster in talibus ad-
hibet ιθέλει, Homerum sequuntur. Euripid. Hippol. vs. 865.,
"Ιδω, τὶ λέξιν δέλτος ἥδε μοι θέλει; Herodotus II. 13. et V. 80.
στινέται, τὸ ιθέλει λέγειν τὸ χρηστήριον. VI. 37. τὶ θέλει τὸ ἔπος
εἶναι; ut in Homil. Clement. XIV. 9., τὶ θέλει τοῦτο εἶναι;
Magis usitata sunt τὶ τοῦτο βούλεται; et βούλεται λέγειν, vel
εἶναι. Etiam apud Herod. δύναται in talibus adhibetur: δύ-
ναται τοῦτο τὸ ἔπος, II. 30. Hoc apud quosvis usitatissimum:
neque tamen dici solet δύναται λέγειν, ut mirer cur adie-
ctum sit apud Eunapium pag. 15, 23. Semel apud Thucyd.
pro βούλεται εἶναι reperitur φρονεῖ, pag. 367, 5. In Lysiakis
οἰνται pag. 266. de cuius sinceritate dubito. VALCK. —
Lysiae locum habes p. 138. ed. Tayl. p. 505. ed. Reisk. ubi
de scripturae sinceritate immerito dubitasse vir doctus
videtur. S.

4. καὶ βάτραχον) Eustathio inter τὰ τοῦ γλυκέος "Ιωνος"
Ἡρόδοτου est βάθραχος ad Iliad. pag. 468, 31. [p. 356 extr.
ed. Bas. Iterumque ad Odyss. p. 271, 46. ed. Bas. p. 1570.
ed. Rom.] Qui nunc in manibus sunt Codices, editum
probant. In ranae nomine Graecos mire, florente lingua,
variasse, docet Cl. Alberti Peric. Critic. cap. 18. Ceterum
Scytharum dona, sed auctiora, ex Pherecyde Syrio, seu *Le-*
rio potius, adnumerat Clemens Alex. Strom. lib. V. p. 671.
WESS.

CAP. CXXXII. 3. εἰνάζοντος τῆς) Parum sibi
constans vir Cl. hic vellem Herodoto Mediceam restituisset
lectionem, εἰνάζων τῆς, quam et *Valla* reperit et forte

plures dabunt Codices: Δαρείον μήν ννν ἡ γνώμη ήν, --- εἰκό-
ζων τῇδε. Ex usitatissima veteribus scribendi forma, qua
non τὸ ἤπειρον respicitur, sed τὸ σημανόμενον, refertur εἰκό-
ζων ad ἔγνω Δαρείος, ut pulchre monuit Cl. Abresch. Dil.
Thuc. p. 71. VALCK. — εἰκόζων dubio vacat. WESS.
— Conf. Var. Lect. S.

5. ὅρνις δὲ μάλιστα ἔστιν ἵππων) Quid hoc ad rem? In
Clemente Orthopagas conjectat aviculā aërem indicari, τὸν
ἀέρα ἀπὸ τῆς ὅρνιθος, quod in eo vagetur. Darii explicationi
Cl. de Pauw opitulatur, reponens, τῷ ἵππῳ, τὸν τούς τε
εἰστούς, avis equo maxime similis est, quem et sagittas, ut
potentiam suam, tradunt. Argute. WESS. — Poterit libro-
rum scriptura in eamdem sententiam locum tueri, ut co-
gitemus; in equis et in telis positum esse robur Scytharum. S.

7. συνετήκει δὲ ταῦτη τῇ γνώμῃ ή Γαβρίεω) Bene schedae
veteres. Viri docti aut inventores, aut εὐ συνετήκει corrigentes,
fruantur arbitrio. Equidem a Codicibus nihil deflecto.
Caussam dixi ad lib. I. 208. Congruit autem examinissim
Gobryae, donorum Scythicorum et aenigmatis explana-
tori, Xiphodrae ap. Clementem declaratio. WESS. — Ad-
iicit idem Wess. notulam huiusmodi: „Mox τῶν αἰνέων
„τ. ἴστ. τῶν τὸν --- Arch. et Vind. voluisse videntur, quo-
„modo lib. III. 153.“ — In Var. Lect. ad h. l. notaverat,
duo verba ἴστος et τῶν non legi in Arch. et Vind. Nunc pu-
to monitum voluit Lectoram, satis commodam fore ho-
rum codicum scripturam, si una solummodo vox ἴστος ab-
asset. S.

9. Ἡν μὴ ὄρνιθες γενόμενοι) Huc transtulit aetatis suaee
Graecis usitatam proverbialem locutionem, Euripid. Phoen.
vs. 1222., Ἡν μὴ γε φεύγων ἐκφύγεις πρός αἰθέρα, nempe λεκτέον
εστι, vel λέξεις. Prostant ibi [in Valckenarii Notis] similia
quaedam; quale est et hoc Plauti, Amph. I. i, 294. Qua-
drigas si nunc inscendas Iovis, Atque hinc fugias, ita vix po-
teris effugere infunditum. VALCK.

CAP. CXXXIV. 4. διῆξε) Sic pingunt omnes,
etiam Aldus. Maluit Cl. Abresch ad Aeschyl. Animadv. lib.
I. 4. διῆξε ex διῆκω. Vulgatum in leporis celeri cursu aptius;
estque, uti eius simplex, in Euripidis et Sophoclis saepius-
cule fabulis. Adconmodatissimum Polyaeni lib. VII. cap.
10, 1. locum corruptisse Maasicum adscripsit Berglerus.
Melius ibi Casaubonus. WESS.

Ibid. λαγός --- διῆξι) Hinc recte Casaubon. διῆξι Polyae-
no restituit VII. 10, 1. Δαρεῖος παρεπόστο Σκύθαις λαγός
διῆξι παρὰ τὴν Σκυθικὴν φάλαγγα: pro δηλαξεῖ: nam sua Po-
lyaenum ex Herod. summis sequentia demonstrant: attigit
haec D'Orvill. in *Charit.* pag. 257. Ionico more scripserat
Herod. διῆξε. Atticis veteribus δίστοι semper scribitur
ut dissyllabum, ἔττιν, et ἔξιν, ὥξε: in his saepe fuit er-
ratum. VALCK.

17. νῦξ ἐπέλθῃ) Res levis, in Codicum discordia non
praetereunda: sive ἐλθῃ, seu ἐπέλθῃ amplexere, eadem
sententia; ingruenti tamen nocti, posterius propius. Sic τοὺς
δι - - - αγωνιζομένους νῦξ ἐπέλθοῦσσα δίέλνεται, lib. VIII. 11.
In talibus iudicio et gustui, ut sic dicam, locus est.
WESS.

CAP. CXXXV. 5. αὐτοῦ ταῦτη ἐν τῷ στρατοπέδῳ
Herodoteum est αὐτοῦ ταῦτη, et idoneis exemplis adfirmata-
tum Gronovio et Abresch. Dil. Thuc. p. 403. Ad aliis scri-
beretur αὐτοῦ ἐν τῷ στρατοπέδῳ. αὐτοῦ ἐν τῷ ιερῷ, est Thucyd.
III. 81. ἐν τῇ Τεγέᾳ αὐτοῦ, Xenoph. Ἐλλ. VII. pag. 374, 23.
αὐτοῦ Ἀθηνῶι, Theopompi Athen. XII. p. 532. c. αὐτοῦ ἐν τῷ
ευμηνοῖ, Luciani Prom. §. 8. Ut indidem Thebis, indidem
Megaris, indidem ex Aventino, sic ἐκ τοῦ Ἀργους αὐτόθιν εχ-
stat ap. Thucyd. V. 85. Quia legitur in Schol. Αὐτόθιν) ἐκ
τοῦ Ἀργους: Dukere haec ex interpretamento videbantur ad-
iecta; a cuius hic iudicio non dissentio, quia semper sic
αὐτόθιν simpliciter ponit Thucyd. cuius etiam Scholiastes
p. 402., ad Αὐτόθιν. ἐκ τῆς Σικελίας adscripsit; quantumvis
Ἀργος ἐξ ιεροῦ Αὐτόθιν legatur in Theocriteorum Carm. XXV.
170. VALCK.

8 seq. προφάσιος δὲ τῆσδε δηλαδὴ, αὐτὸς μὲν - - - ἐπιθίσ-
θαι μίλλοι) Adstruitur a doctis ὡς εἰ αὐτὸς μὲν, vel ἵνα
αὐτὸς, aut ἦ αὐτὸς μὲν etc. quibus scripti auxilium libri
negant. WESS. — Ad προφάσιος ε superioribus repetenda
voce ἔνταξι, ut προφάσιος ἔνεκα idem valeat ac διὰ πρόφασιν,
VII. 230, 2. hanc, quae praetendebatur, ob caussam. Tum
ad αὐτὸς μὲν μέλλοι per ellipsis intelligenda fuerit ἦτι particula. Denique videndum, ne paullo commodius sic di-
stincta foret oratio: προφάσιος μὲν τῆσδε δηλαδὴ αὐτὸς μὲν etc.
Post δηλαδὴ quidem interpungunt nostrae membr. F. cum
edd. neque alia distinctio aliis ex scriptis libris adfertur. S.

9. σὺν τῷ καθαρῷ τοῦ στρατοῦ) *De flore exercitus, Valla;*
de integris et expeditis, Portus. In Thucydius lib. V. 8.
 τὸν γαρ Ἀθηναίων, ὅπερ ιστράτει, τὸ καθαρὸν ἐξῆλθε: explicant
 Scholiastae, οὐχὶ συγκλύδων, οὐδὲ ἐπικούρων, ἀλλ' αὐτῶν τῶν
 πολιτῶν. Hoc si hic valeat, Persae praeter ceteros erunt.
 Atque haec commentanti offerunt se ista Plutarchi in Nicia
 pag. 535. c. οὐδὲ φυλακὴν ἐποίησαν καθαρὰ, quae manifesto
 prava in ἐποίησαν ισχυρὰν convertit Moses Solanus: praefer-
 rem καθηράν, quod saepe prioris sedem nullo iure occupa-
 vit. Huc trahitur Appiani Punic. p. 37. [cap. 44. nostrae
 ed.] καὶ γενομένης τῆς μάχης καθαρᾶς τῶν θηρίων, quoniam in
 Mithridat. p. 361. [c. 65.] καὶ εὐθὺς ἀμφὶ τῷ ποταμῷ μάχη
 γίνεται καρτερά: et Iberic. p. 457. [cap. 31.] μάχη γίνεται
 καρτερά. At haec bene quidem, nec prava priora, in qui-
 bus καρτερᾶς si elegeris, deturbabitur rei nexus. Μάχη κα-
 θαρὰ θηρίων, a qua elephanti absunt; ut sane convulne-
 rati et perterrefacti abierant: unde continuo apud Appian.
 ὁ αὐτὸν ἐγίνετο μόνων ἀνδρῶν καὶ ἔπιων. Verum alienis his
 non inmoror. WESS. — Apud Nostrum I. 211, 3. ὁ κα-
 θαρὸς στρατὸς opponitur τῷ ἀχρηνίᾳ, inutili copiarum parti,
 quae ibid. cap. 207, 35. τῆς στρατῆς τὸ Φλανρότατον. Est igitur,
 vi oppositionis, ὁ καθαρὸς στρατὸς, melior saniorque pars
 exercitus. S.